СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТАНИЦЫ БЕЛОМЕЧЕТСКОЙ

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ
   21 декабря 2011 года        станица Беломечетская                          № 42

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  депутатов  муниципального  образования  станицы  Беломечетской  № 34  от  24  ноября  2011 года «Об  установлении  ставок  и  срока  уплаты  земельного  налога  на  территории  муниципального  образования  станицы  Беломечетской  Кочубеевского  района  Ставропольского  края».
         Рассмотрев  протест  прокурора  Кочубеевского  района  от  29.11.2011 года  № 7-13-2011   5114  на  решение  Совета  депутатов  муниципального  образования  станицы  Беломечетской  Кочубеевского  района  Ставропольского  края  от  24  ноября  2011 года  № 34,  Совет  депутатов  муниципального  образования  станицы  Беломечетской  Кочубеевского  района  Ставропольского  края
       РЕШИЛ:

1. Подпункт  3.2  пункта  3  решения  Совета  депутатов  муниципального  образования  станицы  Беломечетской  от  24  ноября  2011  года  № 34  отменить,  как  незаконный

2. Подпункт  3.2  пункта  3  решения  Совета  депутатов  муниципального  образования  станицы  Беломечетской  от  24  ноября  2011  года  № 34

    принять  в  новой  редакции: «Налогоплательщикам  - физическими

   лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями и

   уплачивающими налог на основании налогового уведомления:

    - уплата земельного налога за 2011 год производится  не  ранее 1 ноября
      2012 года;

    - уплата земельного налога за последующие налоговые периоды  не  ранее

      1 ноября   года следующего за налоговым  периодом.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его опубликования  в  районной  газете  «Звезда  Прикубанья».
Глава муниципального образования

станицы  Беломечетской

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                    И.П. Степанов